大野　雅生
（コード番号　7242　東証プライム市場）

当社は、下記の通り2023年1月1日付役員人事を予定しておりますのでお知らせ致します。

１．役員人事 (2023年1月1日付)

玉井　実

井関　俊道

２．本件お問い合わせ先
　  東京都港区浜松町2丁目4番1号  世界貿易センタービル南館28階
　　カヤバ株式会社　上席常務執行役員 総務・人事本部長　石川　実　　　TEL 03-3435-3535

以　　上

常務執行役員
ハイドロリックコンポーネンツ事業本部　副本部長
併　KYB－YS株式会社　専務執行役員

常務執行役員
ハイドロリックコンポーネンツ事業本部
相模工場長

常務執行役員
ハイドロリックコンポーネンツ事業本部
相模工場長

常務執行役員
技術本部 副本部長
兼 基盤技術研究所長 兼 KYB史料館長

2022年12月7日

役員人事について

記

新 旧

代表者名　代表取締役社長執行役員
　　　　　　　　 　　会社名　カヤバ株式会社（KYB株式会社）

氏名
所属・役職 所属・役職